关于护理学院 2017-2018 学年度政府奖学金拟获名单的公示

根据《中山大学本科生奖学金管理办法》和《学生工作管理处关于开展 2017-2018

学年度本科生奖学金评选工作的通知》（学生〔2018〕445 号）等相关精神，在我院

综合测评公示无异议基础上，通过对学生申请材料审定，拟推选以下同学获2017-2018

学年度国家奖学金、国家励志奖学金。现将名单公示三天（10 月 12 日-14 日），公

示期内若有疑问，请致电学工办，何老师 87330723。

国家奖学金:

2015 级（1人）：陈细妹

2016 级（1人）：张 妮

2017 级（1人）：唐 勇

国家励志奖学金:

2015 级（8人）：石 清、杜景榕、魏晴晴、马艳梅、史 丽、胡俊秋、马文

慧、路 璐

2016 级（6人）：熊晨霞、刘群红、杨利娟、胡项恬、丘细妹、肖应莲

2017 级（5人）：卓玛拉措、褚丽莉、杨灵琦、彭超楠、布麦日叶木·吐逊

护理学院学工办

2018 年 10 月 12 日